
ZARZĄDZENIE NR 0050.87.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 935.

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.87.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 31 maja 2017 r.  

 
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 3 167 216,00 739 866,00 639 866,00 9 374,00 630 492,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 427 350,00 2 427 350,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 3 167 216,00 699 866,00 599 866,00 9 374,00 590 492,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 467 350,00 2 467 350,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 045 600,00 618 250,00 618 250,00 0,00 618 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 427 350,00 2 427 350,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 3 045 600,00 578 250,00 578 250,00 0,00 578 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 467 350,00 2 467 350,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 358 563,00 15 281 063,00 13 510 143,00 10 074 163,00 3 435 980,00 1 302 200,00 468 720,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie -79 850,00 -79 850,00 -79 850,00 0,00 -79 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 850,00 21 450,00 21 450,00 0,00 21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 400,00 58 400,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 15 358 563,00 15 222 663,00 13 451 743,00 10 074 163,00 3 377 580,00 1 302 200,00 468 720,00 0,00 0,00 0,00 135 900,00 135 900,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 566 629,96 5 541 629,96 5 320 802,96 4 417 614,96 903 188,00 0,00 220 827,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 800,00 -78 800,00 -78 800,00 0,00 -78 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 900,00 48 900,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 5 536 729,96 5 462 829,96 5 242 002,96 4 417 614,96 824 388,00 0,00 220 827,00 0,00 0,00 0,00 73 900,00 73 900,00 0,00 0,00

przed zmianą 224 723,30 224 723,30 217 171,30 171 192,30 45 979,00 0,00 7 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 244 223,30 244 223,30 236 671,30 171 192,30 65 479,00 0,00 7 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 193 183,06 3 140 683,06 2 515 953,06 1 611 349,06 904 604,00 542 200,00 82 530,00 0,00 0,00 0,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 3 202 683,06 3 140 683,06 2 515 953,06 1 611 349,06 904 604,00 542 200,00 82 530,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 484 983,32 1 484 983,32 1 482 286,32 875 639,32 606 647,00 0,00 2 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po zmianach 1 483 933,32 1 483 933,32 1 481 236,32 875 639,32 605 597,00 0,00 2 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 944 574,44 944 574,44 185 174,44 161 164,44 24 010,00 750 000,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

po zmianach 945 474,44 945 474,44 186 074,44 161 164,44 24 910,00 750 000,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 938 271,24 938 271,24 904 084,24 831 569,24 72 515,00 0,00 34 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 939 321,24 939 321,24 905 134,24 831 569,24 73 565,00 0,00 34 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach 
profilowanych 
i szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach 
artystycznych

przed zmianą 1 778 342,03 1 778 342,03 1 430 278,25 797 550,00 632 728,25 12 870,00 330 224,78 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -430,00 -430,00 -430,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 1 778 342,03 1 778 342,03 1 430 278,25 797 120,00 633 158,25 12 870,00 330 224,78 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 112 143,00 112 143,00 112 143,00 99 593,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -430,00 -430,00 -430,00 -430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430,00 430,00 430,00 0,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

po zmianach 112 143,00 112 143,00 112 143,00 99 163,00 12 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 056 208,00 10 056 208,00 563 116,00 412 782,00 150 334,00 14 500,00 9 478 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 10 056 208,00 10 056 208,00 563 116,00 412 782,00 150 334,00 14 500,00 9 478 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 905 975,00 6 905 975,00 130 807,00 99 538,00 31 269,00 0,00 6 775 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 6 908 475,00 6 908 475,00 133 307,00 99 538,00 33 769,00 0,00 6 775 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 2



przed zmianą 3 021 532,00 3 021 532,00 318 108,00 263 924,00 54 184,00 0,00 2 703 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 3 019 032,00 3 019 032,00 315 608,00 263 924,00 51 684,00 0,00 2 703 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 297 895,99 40 048 196,67 26 938 233,83 16 279 374,70 10 658 859,13 2 394 019,00 10 540 974,84 4 969,00 0,00 170 000,00 6 249 699,32 6 248 699,32 548 880,00 1 000,00

zmniejszenie -122 780,00 -122 780,00 -122 780,00 -430,00 -122 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 780,00 24 380,00 24 380,00 0,00 24 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 98 400,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 46 297 895,99 39 949 796,67 26 839 833,83 16 278 944,70 10 560 889,13 2 394 019,00 10 540 974,84 4 969,00 0,00 170 000,00 6 348 099,32 6 347 099,32 548 880,00 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 3




